月日
	事務局長
	事務次長

	受付者

　 /

体育施設使用許可申請書
	番号
	第　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               年　　月　　日
　　公益財団法人酒田市スポーツ協会　殿

住　所
申請者　団体名
氏　名
連絡先

　次のとおり使用したいので申請します。

	使用施設名
	□　INPEX酒田アリーナ（大・小・弓道・会議室）　　（　　面）

□　東北エプソン飯森山グラウンド

	使用日時

年　　月　　日（　）
      年　　月　　日（　）

	　　　時から　　　時まで
時から　　　時まで

	使用目的

	使用人員
	一般　　　　　人　高校生　　　　人　中学生　　　　人

小学生以下　　　　　人

	使用料
	使用料　　　　　　　　　円

	その他

1

    体育施設使用許可申請 書

番号  第           号

                                                                                     年    月    日      公益財団法人酒田市 スポーツ 協会   殿     住   所                           申請者   団体名                      氏   名                          連絡先                               次のとおり使用したいので申請します。

使用施設名  □   INPEX 酒田アリーナ （大・小・弓道・会議室）    （    面）        □   東北エプソン飯森山グラウンド

使用日時    年    月    日（   ）            年    月    日（   ）           時 から     時 まで   時 から     時 まで

使用目的

使用人員  一般          人   高校生       人   中学生       人       小学生以下         人

使用料  使用料             円

その他

月日  事務局長  事務次長   受付者

      /